
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

TỈNH ĐẮK NÔNG 

CHI CỤC KIỂM LÂM 

Số:             /QĐ-KL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Nông, ngày        tháng 5 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán gói thầu tư vấn kiểm toán độc lập để xác định chi phí đầu 

tư dự án của Công ty TNHH Thương mại Nguyên Vũ. 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Quyết định số 1057/QĐ-SNN ngày 26/12/2019 của Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn tỉnh Đắk Nông, quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ 

chức của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 99/2021/QĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ, quy 

định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công; 

Căn cứ Công văn số 4472/UBND-KTN ngày 01/9/2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Đắk Nông, về việc xác định chi phí đầu tư dự án của Công ty TNHH Thương 

mại Nguyên Vũ; 

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông, về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022; 

Căn cứ Công văn số 699/STC-QLNS ngày 28/4/2022 của Sở Tài chính tỉnh 

Đắk Nông, về việc thuê đơn vị kiểm toán độc lập để xác định chi phí đầu tư dự án 

của Công ty TNHH Thương mại Nguyên Vũ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính, tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt dự toán gói thầu tư vấn kiểm toán độc lập để xác định chi 

phí đầu tư dự án của Công ty TNHH Thương mại Nguyên Vũ, với nội dung sau: 

1. Thời gian thực hiện: Quý 2 năm 2022. 

2. Đơn vị thực hiện: Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đắk Nông. 

3. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước theo Công văn số 699/STC-QLNS ngày 

28/4/2022 của Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông. 

4. Tổng kinh phí: 69.550.000 đồng. Bằng chữ: Sáu mươi chín triệu năm trăm 

năm mươi nghìn đồng. (Phụ lục chi tiết kèm theo) 
Điều 2. Các phòng nghiệp vụ Chi cục Kiểm lâm và Thủ trưởng các đơn vị 

liên quan có trách nhiệm thực hiện nội dung tại Điều 1 Quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 
Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu: VT; HCTH(H). 

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lê Công Trường 

 


		2022-05-26T15:23:53+0700


		2022-05-26T16:08:41+0700


		2022-05-26T16:19:09+0700


		2022-05-26T16:19:09+0700


		2022-05-26T16:19:09+0700




